
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie: projektu budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok oraz 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2028- autopoprawka 

Na podstawie Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ), zarządzam co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 10 listopada 
2022 roku w sprawie projektu budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023- 2028, wprowadza się następujące zmiany:  ¾w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, ¾w tabeli nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, ¾w tabeli nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, ¾w załączniku Nr 1 do projektu uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 2 w projekcie Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej do Zarządzenia 
Nr 74/2022 Wójta Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie projektu budżetu Gminy 
Łęki Szlacheckie na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023- 2028, wprowadza się 
następującą zmianę: ¾załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, ¾załącznik nr 
2 zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców gminy Łęki 
Szlacheckie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęki Szlacheckie i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi oraz Radzie Gminy 
Łęki Szlacheckie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Łączny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 14 799 996,20 0,00 0,00 14 799 996,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 496 250,00 -1 496 250,00 1 496 250,00 1 496 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 496 250,00 -1 496 250,00 1 496 250,00 1 496 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 

600   Transport i łączność 4 655 000,00 -4 655 000,00 4 655 000,00 4 655 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 327 500,00 -2 327 500,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 327 500,00 -2 327 500,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

801   Oświata i wychowanie 785 920,80 -785 920,80 785 920,80 785 920,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 785 920,80 -785 920,80 785 920,80 785 920,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

785 920,80 -785 920,80 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 785 920,80 785 920,80 

926   Kultura fizyczna 392 000,00 -392 000,00 392 000,00 392 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 392 000,00 -392 000,00 392 000,00 392 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

392 000,00 -392 000,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 

majątkowe razem: 7 334 170,80 -7 329 170,80 7 329 170,80 7 334 170,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 134 167,00 -7 329 170,80 7 329 170,80 22 134 167,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 039 

250,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 506 

250,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 496 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 0,00 0,00 0,00 400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 2 029 
250,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 039 
250,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 506 
250,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 496 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 2 029 
250,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 671 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 496 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 496 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 1 496 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 524 

000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 5 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 682 

000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 655 000,00 -4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 655 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 000,00 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 497 

000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 5 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 832 

000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 354 

500,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 2 805 
000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 682 

000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 000,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 2 682 

000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 000,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 612 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 000,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327 500,00 -2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 500,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2 327 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 947 

682,45 7 145 
722,45 6 484 822,45 5 309 080,00 1 175 742,45 420 

000,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 920,80 -785 920,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 920,80 785 920,80 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 947 

682,45 7 145 
722,45 6 484 822,45 5 309 080,00 1 175 742,45 420 

000,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 784 

201,70 4 982 
241,70 4 800 741,70 4 098 500,00 702 241,70 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 920,80 -785 920,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 920,80 785 920,80 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 784 

201,70 4 982 
241,70 4 800 741,70 4 098 500,00 702 241,70 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 801 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 920,80 -785 920,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 16 039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 039,20 16 039,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 920,80 785 920,80 0,00 0,00 0,00 Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 785 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 920,80 785 920,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 104 
860,58 1 104 

860,58 1 103 860,58 108 534,00 995 326,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 1 161 

860,58 1 161 
860,58 1 160 860,58 107 534,00 1 053 326,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 759 000,00 107 600,00 651 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 817 000,00 817 000,00 816 000,00 106 600,00 709 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 703 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 000,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 440 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 000,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 440 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 000,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 634 
167,00 16 380 

957,00 13 706 069,00 9 297 384,00 4 408 685,00 632 
500,00 1 982 388,00 0,00 0,00 60 

000,00 8 253 210,00 8 253 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 388 

170,80 -59 000,00 -59 000,00 -1 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 329 170,80 -7 329 170,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 388 

170,80 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 329 170,80 7 329 170,80 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 634 

167,00 16 380 
957,00 13 706 069,00 9 296 384,00 4 409 685,00 632 

500,00 1 982 388,00 0,00 0,00 60 
000,00 8 253 210,00 8 253 210,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne wraz z limitem wydatków inwestycyjnych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 671 250,00 0,00 1 671 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 671 250,00 0,00 1 671 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 671 250,00 - 1 496 250,00 175 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej poprzez 
wybudowanie nowych odcinków w 
miejscowościach: Łęki Szlacheckie, 
Trzepnica - Kolonia, Trzepnica - Wydryniwa, 
Huta - Podstole, Dorszyn - Piwaki 

1 671 250,00 - 1 496 250,00 175 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej poprzez 
wybudowanie nowych odcinków w 
miejscowościach: Łęki Szlacheckie, 
Trzepnica - Kolonia, Trzepnica - Wydryniwa, 
Huta - Podstole, Dorszyn - Piwaki 

0,00 1 496 250,00 1 496 250,00 

600   Transport i łączność 5 280 000,00 0,00 5 280 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 668 000,00 0,00 2 668 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 668 000,00 - 2 327 500,00 340 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110208E Dobrenice - gr.gm. Masłowice 502 000,00 - 440 000,00 62 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110208E Huta - Podstole 1 266 000,00 - 1 093 500,00 172 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110307E Dobreniczki-Dąbrowa 900 000,00 - 794 000,00 106 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110208E Dobrenice - gr.gm. Masłowice 0,00 440 000,00 440 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110208E Huta - Podstole 0,00 1 093 500,00 1 093 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110307E Dobreniczki-Dąbrowa 0,00 794 000,00 794 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 612 000,00 0,00 2 612 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 612 000,00 - 2 327 500,00 284 500,00 

   Modernizacja - remont drogi wewnętrznej 
oraz gminnej nr 110208E Cieśle - Dobrenice 1 801 000,00 - 1 612 000,00 189 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Wydryniwa 686 000,00 - 605 000,00 81 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Felicja 125 000,00 - 110 500,00 14 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 

   Modernizacja - remont drogi wewnętrznej 
oraz gminnej nr 110208E Cieśle - Dobrenice 0,00 1 612 000,00 1 612 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Wydryniwa 0,00 605 000,00 605 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Felicja 0,00 110 500,00 110 500,00 

801   Oświata i wychowanie 801 960,00 0,00 801 960,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 801 960,00 0,00 801 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 801 960,00 - 785 920,80 16 039,20 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 
24,75 kWp na budynku Szkoły Podstawowej 
w Trzepnicy oraz modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w Trzepnicy 

801 960,00 - 785 920,80 16 039,20 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 785 920,80 785 920,80 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 
24,75 kWp na budynku Szkoły Podstawowej 
w Trzepnicy oraz modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w Trzepnicy 

0,00 785 920,80 785 920,80 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92695  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 - 392 000,00 8 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
miejscowości Trzepnica - Kolonia 400 000,00 - 392 000,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 392 000,00 392 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
miejscowości Trzepnica - Kolonia 0,00 392 000,00 392 000,00 

Razem 8 253 210,00 0,00 8 253 210,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Planowana 
kwota 

dotacji  
dotacje 

podmiotowe 
dotacje 
celowe 

750 75022 2320 

Dotacja celowa dla powiatu 
piotrkowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania, dowóz osób 
niepełnosprawnych na warsztaty 
terapii zajęciowej 

2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy 

420 000,00 0,00 420 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Łękach Szlacheckich z siedzibą w 
Ogrodzonej 

200 000,00 200 000,00 0,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorzadu terytorialnego, udzielana w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 
632 500,00 200 000,00 432 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2028 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie Dochody ogółemX 

Dochody bieżąceX 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 

cele bieżąceX1)   

pozostałe 
dochody 

bieżące2)   
z podatku od 

nieruchomości 

Dochody 
majątkoweX ze sprzedaży 

majątkuX 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2023 22 134 167,00 14 799 996,20 1 583 966,00 15 164,00 8 046 390, 00 1 857 194,00 3 297 282,20 760 000,00 7 334 170,80 5 000,00 7 329 170,80 
2024 19 018 750,00 17 190 000,00 1 710 000,00 15 770,00 9 690 000,00 2 184 230,00 3 590 000,00 820 800,00 1 828 750,00 0,00 1 828 750,00 
2025 17 810 000,00 17 810 000,00 1 804 200,00 16 400,00 10 222 900,00 2 151 500,00 3 615 000,00 886 464,00 0,00 0,00 0,00 

20263)   19 765 000,00 19 765 000,00 1 966 000,00 19 000,00 11 400 000,00 2 380 000,00 4 000 000,00 957 382,00 0,00 0,00 0,00 
2027 21 961 500,00 21 961 500,00 2 000 000,00 20 000,00 12 000 000,00 2 600 000,00 4 300 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 22 071 000,00 22 071 000,00 2 200 000,00 21 000,00 12 500 000,00 3 000 000,00 4 350 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
1)  Brak treści przypisu 
2)  Brak treści przypisu 
3)  Brak treści przypisu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki 
ogółemX Wydatki 

bieżąceX na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancjiX 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

wydatki na 
obsługę 
długuX 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 
w terminie nie 

dłuższym niż 90 
dni po 

zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z tych 

środków (bez 
odsetek i 

dyskonta od 
zobowiązań na 

wkład krajowy)X 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych 

na wkład 
krajowyX 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art. 243 
ustawyX 

Wydatki 
majątkoweX Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 
art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2023 24 634 167,00 16 380 957,00 9 296 384,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 8 253 210,00 8 253 210,00 0,00 
2024 18 428 750,00 16 600 000,00 8 296 700,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 828 750,00 1 828 750,00 0,00 
2025 17 245 000,00 17 135 000,00 8 711 500,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 
20262 19 555 000,00 18 400 000,00 9 147 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 
2027 21 811 500,00 20 321 500,00 10 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 
2028 21 961 000,00 21 000 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 2



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
Wyszczególnienie Wynik budżetuX 

Kwota prognozowanej 
nadwyżki budżetu 

przeznaczana na spłatę 
kredytów, pożyczek 
i wykup papierów 

wartościowych4)   

Przychody budżetuX 
Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 
wartościowychX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Nadwyżka budżetowa 

z lat ubiegłychX5)   na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 
ustawyX 

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Lp. 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2023 -2 500 000,00 500 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
2024 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20262 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4)  Brak treści przypisu 
5)  Brak treści przypisu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 3



 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychX 
na pokrycie deficytu 

budżetuX 
Inne przychody 

niezwiązane 
z zaciągnięciem 

długuX6)   

na pokrycie deficytu 
budżetuX 

Rozchody budżetuX 
Spłaty rat 

kapitałowych 
kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowychX 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązańX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 

ustawyX 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3a 

ustawyX 
Lp. 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
20262 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
6)  Brak treści przypisu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 4



 
Rozchody budżetu,z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań,z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie 

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 
kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 

pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańX 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długuX 

Kwota długuX 
Kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatkówX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymiX 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki7)  

a wydatkami 
bieżącymiX 

Lp. 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 0,00 -1 580 960,80 419 039,20 
2024 x x x x 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 590 000,00 590 000,00 
2025 x x x x 0,00 0,00 470 000,00 0,00 675 000,00 675 000,00 
20262 x x x x 0,00 0,00 260 000,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 110 000,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 

 

 
7)  Brak treści przypisu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań Wyszczególnienie 

Relacja określona po lewej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok)X 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)X 
Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3. kwartału 

roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich 

lat)X 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowyX 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowyX 

Lp. 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2023 4,33% -11,75% -11,71% 7,80% 13,92% TAK TAK 
2024 4,27% 4,27% 4,27% 4,54% 10,67% TAK TAK 
2025 3,93% 4,63% x 4,29% 10,41% TAK TAK 
20262 1,50% 8,14% x 1,88% 7,84% TAK TAK 
2027 1,03% 8,73% x 1,80% 7,76% TAK TAK 
2028 0,79% 5,83% x 1,11% 7,07% TAK TAK 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 6



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawyX 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym 

na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawyX 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawyX 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawyX 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp. 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 7



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe 

na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawyX 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 
Lp. 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2023 0,00 0,00 0,00 8 955 210,00 702 000,00 8 253 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 1 828 750,00 0,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 8



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z 

tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętychX 

Wydatki 
zmniejszające 

długX 
spłata 

zobowiązań 
wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3X 

spłata 
zobowiązań 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyt i 
pożyczkaX 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r.X 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącegoX 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjiX 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(−) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat 
kredytów i 

pożyczek wraz z 
należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 
dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego 
skutkiem 

wystąpienia 
COVID-19X 

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu 

z limitu spłaty 

zobowiązań8)   

Lp. 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
20262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie 
wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 
prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

 
8)  Brak treści przypisu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2028 

Okres 
realizacji Lp. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca od do 
Łącznie nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 355 040,00 8 955 210,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783 960,00 
1.a - wydatki bieżące 1 053 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 
1.b - wydatki majątkowe 10 302 040,00 8 253 210,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 081 960,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 
r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 11 355 040,00 8 955 210,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783 960,00 
1.3.1 - wydatki bieżące 1 053 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 

1.3.1.2 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych - Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

URZĄD GMINY 2022 2023 1 053 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 302 040,00 8 253 210,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 081 960,00 

1.3.2.1 
Budowa oczyszczalni ścieków przy 
budynku komunalnym w 
miejscowości Żerechowa - Poprawa 
komfortu życia mieszkańców 

URZĄD GMINY 2021 2023 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 

Montaż instalacji fotowoltaicznej o 
mocy 24,75 kWp na budynku Szkoły 
Podstawowej w Trzepnicy oraz 
modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Trzepnicy - Poprawa 
efektywności energetycznei  

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 848 960,00 801 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 960,00 

1.3.2.3 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
poprzez wybudowanie nowych 
odcinków w miejscowościach: Łęki 
Szlacheckie, Trzepnica - Kolonia, 
Trzepnica - Wydryniwa, Huta - 
Podstole, Dorszyn - Piwaki - 
Poprawa jakości zycia mieszkańców 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2024 3 515 000,00 1 671 250,00 1 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 1



1.3.2.4 
Zagospodarownie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Trzepnica 
- Kolonia - Poprawa komfortu życia 
mieszkańców 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

1.3.2.5 

Przebudowa schodów wejściowych 
wraz z budową podjazdu dla 
niepełnosprawnych dla budynku 
Urzędu Gminy Łęki Szlacheckie - 
Wzrost dostepności usług 
publicznych dla osób 
niepełnosprawnych 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 106 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.6 
Modernizacja - remont drogi gminnej 
nr 110208E Huta- Podstole - Popraw 
bezpieczeństwa na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 1 284 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 

1.3.2.7 
Modernizacja - remont drogi gminnej 
nr 110307E Dobreniczki - Dąbrowa - 
Popraw bezpieczeństwa na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 920 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 

1.3.2.8 
Modernizacja - remont drogi 
wewnętrznej oraz gminnej nr 
110208E Cieśle - Dobrenice - 
Popraw bezpieczeństwa na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 1 819 080,00 1 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 000,00 

1.3.2.9 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Wydryniwa - Popraw bezpieczeństwa 
na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 708 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 

1.3.2.10 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Felicja - Popraw 
bezpieczeństwa na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 141 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

1.3.2.11 
Modernizacja- remont drogi gminnej 
nr 110208E Dobrenice - gr. gm. 
Masłowice - Poprawa bezpieczeństwa 
na drodze 

URZĄD GMINY 
ŁĘKI 

SZLACHECKIE 
2022 2023 526 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0C5BF-9620-49C1-AFDB-58C139B13A8E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków na zadania inwestycyjne wraz zlimitem wydatków inwestycyjnych na 2023rok
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2028



